
Tansania

Ilmaston ja koulutusjärjestelmän muutosta
Tansania on avautunut viime vuosien aikana kansainvälisesti. Presidentti Samia Suluhu Hassanin
hallintokaudella politiikka on muuttunut ihmisoikeuksia kunnioittavammaksi, ja esimerkiksi naisten ja
tyttöjen oikeuksia ajetaan yhteiskunnassa nyt entistä vahvemmin. Tästä huolimatta lapsiavioliitot ovat yhä
yleisiä. Tansanian hallitus on saanut myös kritiikkiä tuhansien maasai-paimentolaisten pakkosiirroista uusien
investointien tieltä.

Vuosi 2023 oli Tansaniassa poikkeuksellisen lämmin. Vaikka ruokaturvatilanne ei ollut yhtä kriittinen kuin
Afrikan sarven valtioissa, El Niño sääilmiön myötä kuivuus ja tulvat aiheuttivat ongelmia monissa
maakunnissa, erityisesti heikommassa asemassa oleville kotitalouksille. Tulvat johtivat satojen menetyksiin,
siltojen romahduksiin sekä kuolonuhreihin.

Korruptio on yhä suuri haaste Tansanian hallinnolle, joka kamppailee myös peruspalveluiden tuottamisen
kanssa. Vuonna 2023 sähkö- ja vesikatkot olivat hyvin yleisiä ympäri maata. Monet käynnistetyt
rakennustyöt, kuten pikajunan ja vesivoimalan rakentaminen ovat viivästyneet. Palveluiden saatavuus on
vaikeutunut ja aiemmin ilmaiseksi tarjotuista palveluista pyydetään nyt maksua.

Tansanian koulutusjärjestelmän pitkäaikainen suunnittelutyö saatiin päätökseen vuonna 2023, ja hallitus
ilmoitti aloittavansa uusien koulutuspoliittisten linjausten toimeenpanon vuonna 2024. Uudistuksen keskeiset
muutokset sisältävät oppivelvollisuuden laajentumisen kymmeneen vuoteen, käytännön ammatillisen
koulutuksen korostamisen sekä yläkouluopetuksen jakautumisen yleiseen ja ammatilliseen linjaan.

Lähetysseura tukee Tansaniassa kasvavien kirkkojen työntekijöiden koulutusta, nuorten kristillistä
kasvatusta, koulutuksen laadun parantamista sekä lasten oikeuksien toteutumista. Suomen ulkoministeriön
kehitysyhteistyövaroin tuetaan myös paikallisyhteisöjen köyhyyden vähentämistä sekä ilmastonmuutokseen
sopeutumista.

Lähetysseura tekee lähetystyötä, kehitysyhteistyötä ja rauhantyötä yhteensä 24 maassa ympäri maailmaa.

Ebenezerin yläkoulun oppilaat ovat istuttaneet
koulun pihalle tuhansia puuntaimia hillitsemään
ilmastonmuutosta. Kuva: Linda Juntunen



Tansania
Viemme evankeliumia saarille ja tuemme kirkon nuorisotyötä Tansaniassa

Tuloksia 2023

1 000 nuorta osallistui heille suunnattuihin seminaareihin, tapahtumiin ja leireille

11 nuorisotyöntekijää sai taloudellista tukea työhönsä

699 uutta jäsentä liittyi seurakuntiin

57 000 ihmistä tavoitettiin Sinema Leo -elokuvanäytöksissä ja
evankeliointikokouksissa

Nuorten kristittyjen määrä kasvaa Tansaniassa kohisten
Victorianjärven itäisen hiippakunnan alueella järjestettiin vuonna 2023 paljon erilaista toimintaa ja
koulutuksia nuorisotyön vahvistamiseksi. Nuorille suunnattuihin seminaareihin, tapahtumiin ja leireille
osallistui vajaa 1 000 nuorta. Leireillä käsiteltiin muun muassa kristityn nuoren tehtävää, vanhempien
vastuuta perheessä, lasten oikeuksia ja köyhyyden syitä. Nuoret saivat myös toimintaohjeita
hyväksikäyttötilanteita varten. Tytöille suunnatussa seminaarissa keskusteltiin lapsiavioliittojen
vaikutuksesta ja koulutuksen merkityksestä. Nuoret pohtivat myös, mitä on opetuslapsena eläminen ja miten
Jumalan antamia lahjoja voi käyttää. Tapaamisessa opeteltiin käsityötaitoja ja istutettiin hedelmäpuita.

Sinema Leo -elokuvanäytöksissä ja evankeliointikokouksissa tavoitettiin valtava määrä ihmisiä. Yli 57 000:n
henkilön arvioidaan nähneen kristillisiä elokuvia, joita esitettiin 93:na päivänä vuonna 2023. Ovelta ovelle
vierailuja tehtiin lähes 2 700:n perheen kotiin ja yli 10 000 henkilön arvioidaan kuunnelleen
ulkoilmasaarnoja, joita järjestettiin yhteensä 32. Evankelistat kastoivat 699 uutta jäsentä alueen seurakuntiin.

11 nuorisotyöntekijää saa hankkeelta tukea koordinointityöhönsä, jotta he voivat seurata toimintaa alueensa
seurakunnissa. Nuorten määrä
kirkoissa on kasvanut ja
nuoret ottavat aktiivisesti osaa
erilaisiin projekteihin, kuten
puiden istutukseen ja tiilien
tekemiseen kirkkorakennusten
ja evankelistojen tai pappien
taloihin, jotka usein
rakennetaan kirkon viereen.
Loppusyksyn isoon
nuorisotapahtumaan (ELVD
Youth Festival) osallistui yli
650 nuorta keskustelemaan
kristinuskosta ja pelaamaan ja
leikkimään.

Efatha Kabilan seurakunnan nuorisoryhmän
tapaamisissa tanssitaan ja lauletaan.
Kuva: Linda Juntunen


